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REPUBLIKA E:;HQ!PERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nt Prot. Pogradec, mé )5 .02 2025

Procesverbali i mbledhies s¢ Komisionit té pérhershém 8 Késhillit

Data e mbledijes sé Komisionit )S. 02,026 Ora e hapjes se mbledhjes (2" 0O

Marrin pjesé:

1. késhilltar/kryetar i komisionit

2. M “e Q.q_\q Q)eﬁa késhilltar/zv. kryetar i komisionit
MO?O B\V—LQ-\ sekretar i komisionit

3,
4. Mb’a r\o(b § Uw@a ?Qﬁaﬁ anétar
5, kﬂoqob Cy(\ona ‘ andtar

Marrin piess gj lthashtu kexhiilmre/pjesétaré té sekretariatit

I ‘Qcafh J@(ﬂ‘r C:J’H‘

5. Z\rchnAqL{ g@(oﬂ .

Nga ekzekutivi marrin pjesé:

t. T{)M& B \}(J bléc, [/qm
bl M)

Kryesuesi/ja 1/e mbledhjes eshte 2/

Kryetari i Késhillit/Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej
— m_ﬁ_ ___késhilltarésh,

Beklarimi i konfliktit 8 inferesit J_x_m‘_é__ﬁug o/(j e ﬂ‘u—4 /a/,l?j




Pika _1 e rendit 18 dités.

Projektvendimi

it Ru_enge kne e VI m 141 ok 27 (2. 902¢

L b—uﬂqi\m\w ow & ﬁlC%&mn o LU)A\G\A XA‘M&)L&%MMO(% 30&5['

Drejtuesi i komisionit prezanton projektvendimin,

Pyetie (nga késhilltarét). . e
e o e \\o-\ﬂgm__m ¢ E":A’_Pﬂbuoazu‘ J&ﬁ&lume Me -
b uﬁ\ne* S

Pérajigjje/sqarime {nga ekzek‘gtivi). .
______mm_; QO&@?DO ;QI/AQJ‘ b\'\@mcjmdg m j“ r,.(laudw;l&w e \ o ml 3 emg
¢ k\n Qf\cu/u.l ’ ~

Propozime nga késhilliarét:

*7‘{‘#)—5 5 —Q)QL SP‘U "3&(3 OI-;LEE-.Q?_MQQ_ Ao
_\‘ ~ ',_ 2

L D’C nn’\(/b i OJ'Le 8 "

Nése ka t€ tilla, hidhen n& voig propozimet pér t'u reflektuar/perfshire ne projekt vendim.

Propozimi 1 - Vota pro__ jL KundérD . Abstenim_¢) , Miratohet/Nuk miratohet
Propozimi 2 - Votapro___ , Kund&  , Abstenim | Miratohet/Nuk miratohet
., Miratohet/Nuk riratohet

Propozimi 3 - Votapro . Kundér . Abstenim_

Mbyilet diskutimi.

Pileer R e rendir 18 dités.,

Projektvendimi(Titulli)

ot Mod%)gm e VB pantigh 27.02:202¢ " Morgd e, 1) a[eJctfm{,,]
¢ buhel\ e Bulflue  fogidec 1 ud gogg




Drejtuesi i komisionit prezanton projektvendimin.

Pyetje (nga késhilltarét)

D, eMa, \Dl&l 0/9\\( 0.\ NGOG aMpe. k‘JMc(ypym\.r me’ |

/l(@ad%_ %L«,Ole& r‘rne’( ()’ejadwm

Perg}‘i gije/sqaﬂnga ekzekutivi),
&. kom A % bJ e I\gﬂ@%ﬂm.ﬁﬁrg@_ﬂﬁﬁqgamw« olo e
?QOWW‘_&QL@_K&)Q_M_LJQQ%%M& _____ _PM@Q omégﬂfg@

Propozime nga késhilltarét:
t;‘: L)'QL\@\ C{\)a\t cl—ale :}f OL)’le&ﬂi@g&_ a WLQ@[Q&QA

Nése ka t€ tilla, hidhen n& vot& propozimet pér t'u reflektuar/perfshire ne projekt vendim.

Propozimi I - Votapro , Kundér | Abstenim . Miraiohet/Nuk miratohet
Propozimi 2 - Vota pro s Kundér | Abstenim_ . Miratohet/Nuk miratohet
Propozimi 3 - Vota pro .Kundér_ | Abstenim_ | Miratohet/Nuk miratohet

Mbyilet diskutimi.

FPika e rendit 1 dirds,

Proiektvendimi
(titulli)

Drejtuest i komisionit prezanton projektvendimin.

Pyetje (nga késhilitarét).




Nése ka t€ tilla, hidhen né& voté propozimet pér t'u reflektuar/perfshire ne projekt vendim.

Propozimi | - Votapro_ , Kundér _, Abstenim . Miratohet/Nuk miratohet
Propozimi 2 - Votapro_, Kundé&r cAbstenim | Miratohet/Nuk rniratohet
Propozimi 3 - Votapro_____ . Kundér___ , Abstenim | Miratohet/Nuk miratohet

Mibyllet diskutimi.
Pérgatitet raporti | Komisionit pér ¢do projektvendim qé do ' paragitet késhillit né seancé.
Dakordésohet raporti nga Komisioni:

Ora e mbylljes s& mbledhjes: /5’ Oc)

Kryetari i Komisionit Sekretari i komisionit

Gl Yol Momore o).
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA POGRADEC

KESHILLY

Nr.  Prot. Pogradec, mé¢ 28§ .02, 2024

Komisioni i _ ¥ unam Ca 00 Do el 0 niave Beffcdl o

Raport vendimmarrieie

Nr  /Datg 25 O02025
Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin
Qox NS V-ADM%M\ e \’\Lb ma ‘.QIQL& AT L. 2053 L‘\{Ma‘k\l‘r‘hl‘r&‘_ac dejgédﬂll h
Puatheld ¥ Pnéa\ém ec_pa vl Ao2s shogéruar “nga

relacioni dhe dokumentet shoqéruese, 1é mbledhjes s& késhillit bashkiak, dats 2P o2.2025
Amnaliza ligjore:

(Lexohet bazueshméria ligiore tek relacioni gé shogéron projektvendimin.)

Situata aktuale e funksionit:

(Pérshkruhet situata e shérbimit/funksionit 1€ bashkisé me té cilin lidhet projektvendimi (bazuar
né relacion dhe né informacionin ¢é jepet nga pérfagésues 1¢ adminisiratés qé marrin pjesé né
mbledhjen e komisionit).

WMNeNIG @ o fswe e Tardave  Vondone e N R le‘mdefgaﬁmm‘
RN el 1% Dot 1me Yoo plndk i &
Q/\é&\w\u\ﬂ N RRAELT DSK\'L AN XeA e Uemahfrwne MM ‘&LDQQLG«Q

ool dh a2, 2000 Qon ™ \'hﬂu\uwn Me ole,&aas(mvne me\r\e‘\tl'cxb

B%\\\lwe QOS w@C/\uc\lm 909-5, K@\uoﬂf\é( Béllem oaqh ”vl:j.slwne
VDFY\\()\Q\&\MG: ng% b, LK C@q 1\.2/(1



Situata financiare:

(Situata/té dhénat financiare né lidhje me projekivendimin (shiesé ne buxhet)

.\c,u%&\ Q motoQuM me mg\wj\wg\w\? mﬂe mcla Jumel e 2fa qu
oo 000 000 Y bl (32 385 000 df. 4,4, s

a/\omumaA W"“"Q‘ Mqa. 20.000. a0 J;@le 22 A4y Gop .

Drejtoria/Sekiori pérgjegjés:

(Prezantohet drejtoria/sekiori pérgjegiés.)

Dredone ¢ Runem ey

Monitorimi dhe raportimi:

(Prezantohet kush monitoron/raportin zbatimin ¢ vendimit dhe sa shpesh.)

impakti social/grupet ge preken:

(Pérshiruhet né bazé 1é relacionit ndikimi social/grupet ge preken nga akii.)

Bamonele @IUDQRAD(‘ @O%’lqo(e o (y(.ap (%emup WCLVFH (/M(}'ai e

A Eshté objekt i konsultimit publik?

(Diskutohet dhe pércaktohet nése akti eshte objeki i konsultimit publik apo jo.)

b oodt el



Komisioni i pérhershém pér Tunan C:L\t ' , i mbledhur mé datg_9S 92 2025, W
shayrtoi  projektvendimin 0y D@\?aumemf_bm:h ) , Si '
edhe relacionin dhe dokumentet shoqérueée te tij.

Pas shqyrtimit t& projektvendimit dhe materialeve shogéruese, komisioni me shumic€ votash,
vendosi:
T propozojé Keshillit bashkiak:

a- (Miratimin e projekiakiir.

b- Kalimin e projekiaktit né mbiedhjen e Késhillit pér vierésimin ¢ métejshém dhe pér

shayriinm.
o~ Refuzimin e miratimit te projekiektit.
d- Miratimin e projekiakiit me ndryshimet si mé poshié.)

Yona\vmon e P«eseﬂ_% - Qled. b

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicts i paragitur né procesverbalin e
mbledhjes se komisionit.

((M \r\a4w%_ Kryetar i komisionit
[

(empi, mbiemri, firmaj

\‘\%Lmr‘ozu S\NU.OA Selreianr 1 komisionit

femri, mbiemri, jfirma)

Dotz T86..02 . 2025




& ‘

¥

REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA POGRADEC

KESHILLE

Nr. Prot. Pogradec, mé 26 (2. 2024

Komisioni i YUY\CmraUﬁ BU\{\'\E\\\ Pabwuue &QQE«J?

Ravort vendimmarrijeje

Nr /Daté 26 0 2025

Lénda: Mendm/vendml Komisionit pl ektvendlmm

Qen o0y Adens VD m LU c:!i LLAs. 20da™ ﬁm;;m,m QME
o hufiedld X A - fea dom 2024 Tomdel ¢ uar”

relacioni dhe dokumentet shogéruese. t& mbledhjes s& késhillit bashkiak, datr’;,z_s, 02..2024

Analiza ligjore:

(Lexohet bazueshméria ligiore tek relucioni gé shogéron projekivendimin.)

Situata aktuale e funksionit:

(Pérshkruhet situata e shérbimit/funksionit té bashkisé me 1é cilin lidhet projektvendimi (bazuar
né relacion dhe né informacionin qé jepet nga pérfagésues ié administraiés gé marrin pjesé né
mbledhjen e komisionil).

Vo baed nallondmd i dagon otheanck fogadec, Someled e Yahegoh
ooy 2024 Jme g g SST Ko fomele nokedlon me %\W”‘O/ Je
()V\GQQM/L& ) fomL N (’aap Jome sh [ & gue foma(rf ge L) -
(\U?Reewdoﬁ&n _Ft(:’h(ld? [ o Pagj@l ét’mc’je/&w 0()0[2- J)QQQJ’Y\ (3"4
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Situata financiare:

(Situata/té dhénat financiare né lidhje me projekivendimin (shiesé ne buxher)

Drejtoria/Sektori pérgjegiés:

(Prezantohet drejloria/sekiori pérgjegjés.)

b\egofu:o\ e Tunann

Monitorimi dhe raportimi:

(Prezantohet kush monitoron/raportiv zbatimin e vendimit dhe sa shpesh.)

impalti social/grupet qe preken:

(Pérshkruhet né bazé 1é relacionit ndikimi social/grupet ge preken nga akii.)

Codnllguneloned ¥ cld do &' CRuglohon g fadured

A ¥shtt objekt i konsultimit publik?

(Diskutohet dhe pércakiohet nése akti eshie objeki i konsultimit publik apo jo.)

JJ .



Komisioni i p&rhershém pér Vc;f\ﬂfﬂcmi , 1 mbledhur mé datg¢_2AS 02 . 2025,
shqyrtoi projektvendimin Sipeq)&umefﬂcluw , si
edhe relacionin dhe dokumentet s}‘mqé‘mese té tij.

Pas shqyrtimit t& projektvendimit dhe materialeve shoqéruese, komisioni me shumicé votash,
vendosi:
T’i propozojé Keshillit bashkiak:

a~ (Miratimin e projekiakiit,

0- Kalimin e projekiaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém dhe pér

shgyrtin,
c- Refuzimin e miratimit te projekiaktit.
d- Miratimin ¢ projektaktit me ndryshimer si mé poshié:)

Munedvmim e eroé&x o\

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né& procesverbalin e
mbledhies se komisionit.

CA(’QJNQ'L yal\MQQM( ‘ Kryetar i komisionit

(emri, mbiemri, firma)

L{ YO 2o 5\&@0‘ Sekretar i komisionit

e [

(emri, mbiemvri, firma)

Datg: 1S . D2 2025
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA POGRADEC

KESHILL

N. Prot. Pogradec, mé 25 02,2025

Procesverbali i mbledhjes sé Komisionit 8 pérhershém t& Keshillit

Data e mbledhjes sé Komisionii 28 -02.2025 Ora ¢ hapjes se mbledhjes |2 Z

Marrin pjesé:

1. Klee. \OPq (Q:ml késhilltav/kryetar i komisionit

__L\g@g__‘&@g_ @:msx‘:_\_ _ késhilltar/zv, kryetar i komisionit

3. ﬁgmx\‘h‘_ Gens Cmmqm}, sekretar | komisionit
4, Sane olldegh, Cprenen)) anétar

anérar

e

Marrin pjesg gjithashtu: késhilltaré/pjesétaré t& sekretariatit

L.

3.

Nga ekzelcutivi marrin pjesé:

L Zpy. Teon  Foropous
2. Zr\d . Lvong
Kryesuesi/ja i/fe mbledhjes éshié Z/7

Kryetari i Késhillit/Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej
___késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit t¢ interesit _nok ‘o _\,_QQ%_XQQ |ayeres
RM\Q oMy

0SS PrCamoy &



Pika  |Q e rendit 1é diiés.

Projekivendimi_
(titulli) ?C( Maehinan N ?m\‘m\ +e o“\ﬂ'n_t; n@_f)idﬁlm 1 1S

|

£9~w>'\_ - lﬂdmeﬁQéMf Qﬁggo,uﬁ@,n «_pmeYade pdahvee ok hage
ReSune e Sip Yedde  Uoooom (dyret ) mZ |
Direjttesi 1 komisionit prezanton projekivendimin.

Pvetje (nga ké&shilitarét).

Pérgiigjje/sqarime (nga ekzekutivi).

Propozime nga késhilltarét: nN{e ‘Pbaclmdu < formidiondd L Clea T‘"?‘k

____“_IM_QAM_‘@,QLSM'__M__L&&Q‘_’\_—____—
2- L (‘DB&R.HQ a0 (\30\\&\- Vel Rast o_\s%g‘_&dz.h_fudﬂ_bubf&dmt
__d_\E____g‘mm ‘&
3~ Dunek  Re W \leer A Fontu\ln pulo |

Nése ka t€ tilla. hidhen né voté propozimet pér t'u reflektuar/perfshire ne projekt vendim.

Propozimi | - Votapro  , Kundér | Abstenim _, Miratohet/Nuk miratohet

Propozimi 2 - Votapro__ ,Kundér _ , Abstenim . Miratohet/Nuk miratohet

Propozimi 3 - Vota pro_ CKundér [ Abstenim . Miratohet/Nuk miratohet

Mbyllet diskutimi.

Pika e rendit 16 ditds,

Projelevendimi(Tituili)




Nése ka té tilla, hidhen n& voté propozimet pér t'u reflektuar/perfshire ne projekt vendim.

Propozimi | - Votapro . Kunddr  , Abstenim_____ ., Miratohet/Nuk riratohet
Propozimi 2 - Votapro__, Kundér Abstenim | Miratohet/Nuk miratohet
Propozimi 3 - Votapro , Kundér , Abstenim | Miratohet/Nuk miratohet

Wibyilet diskutimi.
Pérgatitet raporti i Komisionit pér cdo projektvendim g€ do t'i paraqgitet késhillit né seancg.

Dakord&sohet raporti nga Komisioni:

Ora e mbylljes s& mbledhjes: 12 " =
Kryetari i Komisionit Sekretari | komisionit
! P o\ :)Q;A Arclores  Sore oludaghw

&



REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA POGRADEC

KESHILLI
Nr. __ Prot. Pogradec, mé 25 .d2. 2024

Komisioni i_ Mondade ve_ feadmere: _dhe Cehhes  Jundibe

Raport vendimmarrjeie

N /Daté9s.e2, 2025

Lénda: . Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin

_fet e 4SS petV 4 olhenres  per pardewn  ae fﬂa
W L 0otk S\ g':gh"&qte‘r r nga

relacioni dhe dokumentet shogéruese, té mbledhjes sé ké&shillit bashkiak, datd8  217.02.2025

Analiza ligjore:

(Lexohet bazueshméria ligjore tek relacioni qé shogéron projektvendiniin.)

Situata aktuale e funksionit:

(Pérshkruhel situata e shérbimit/fumksionit & bashkisé me 1é cilin lidhet projektvendimi (bazuar
né yelacion dhe né informacionin qé jepei nga pérfagésues 1é adminisiraiés qé marrin pjesé né
mbledhjen e komisioniil.



Situata financiare:

(Situata/té dhénai financiare né lidhje me projektvendimin (shiesé ne buxher)

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:
(Prezamtohet drejiorvialsektori pérgjegjés.)

nuwe L s\avo Qrc'\-er\%.

Monitorimi dhe raportimi:

(Prezantohet kush monitoron/raportin zbatimin e vendimit dhe sa shpesh.)

Impalkti social/grupet qe preken:

(Pérshkruhet né bazé 1é relacionit ndikimi social/grupet ge preken nga akti.)

A Eshté objekt | konsultimit publik?

(Diskutohet dhe pércaktohet nése alii eshie objekt i konsuliimit publik apo jo.)

Yo |



Komisioni i pérhershém pér !\%L.imﬂ@i mbledhur mé daté 28 «o 2 2025,
shgyrtoi projektvendimin _’L’Q@@mww o dest e, Si
edhe relacionin dhe dokumentet shogéruese té tij. &% + UWowvoem™ Ldﬁfw\-—m‘) w2

Pas shqyrtimit t& projekivendimit dhe materialeve shogéruese, komisioni me shumicé votash,
vendosi:

T°i propozojé Keshillit bashkiak:

a- (Miratimin e projekiakiit.

b- Kalimin e projekiakiit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e mélejshém dhe pér
shayrtim.

¢~ Refuzimin e miratimit te projektaktii.

d- Miratimin e projektakiit me ndryshimet si mé poshié:)

aliem < Y‘-k\"\‘ (;.\mo\ek} e N ne)  bonsubwem :‘;:vub\;h
S\ dvey r\O\"\_\J&\\\‘m - e?a\‘tk-'ﬂ' veolivm o~ [\?0\"- dA.St.
(“\?O'SQ-QS\- e Yeis (‘Dr-clek_ﬂb rend\q.-..

Bashkélidhur argumentet ¢ vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né procesverbalin e
mbledhjes se komisionit.

Kyryetar | komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Anlene L Sor& oU.dogh.' © elretar | komisionit

(ewmiri, mbiemri, firma)

Daté: 2S102+ 2028, 2025
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REPUBLIKA E SHQIF@RISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLE
Nr.  Prot. Pogradee, mé 25 .02.2025

Procesverbali i mbledhijes s Komisionit té pérhershém té Késhillit

Daia e mbledhjes sé Komisionif____%é. 2. 05 Ora e hapjes se mbledhjes 12)0o
Marrin pjesé:
i \{UW\O?O\ 9\ JL ‘

2. késhilltar/zv. krvetar i komisionit

késhilltar/kryetar { komisionit

sekretar i komisionit

NI\(TY\PJ\ Qb&f\no@\ anétar

L{%\J\i Nom g\v\ anéiar
Marrin pjesé giithashtu: késhilltaré/pjesétard 18 sekretariatit
|l o q\o()&
2o 00
3. ?\ ade Gaodh ¢ 1 ouna P)O\}(g :

Jo ‘ J o

Nga ekzekutivi marrin pjesé:
1 \vama ddelman:
i \J\ S e lv(Cmu«{Jcm ¢ o
Kryesuesi/ja i/e mbledhjes éshté Z/zj K Qo< Nop

F ol

Ly
v

Kryetari i Késhillit/Kryesuesi i mbledhjes deldarci kuorumin prej
R késhilitarésh,

Deklarimi i konfliktit 8 interesit mqq K&DC 0 ﬁ,&mg ¢ p/lccrnvoé) o Ne ~[01‘ se

o Rlle Kaollero me o DY




Pk L( e rendit 1é dités.

Projektvendimi

itull) Roadion g\r\m Oto,e md/‘%\‘-lﬁn? Mme f’/“t’Lpr MSOI o 2T-O4 2025

Q@\ o Um e_\fw\e/:e\m ¥ chm UQ (%;g;;ﬂ«.ﬁm Eﬁﬁlﬁ%ﬁlﬁm M Of‘u

Drejtuesi i kOin!Sl(‘;lrl\i'[ plezant mo 1mm SLOQS

Pyetie (nga késhilltarét). )
\)Uﬁ Ve DCU)L CDQ& OLU_)%A MO (‘/ha mm%efr\fﬁ:ﬂ

Pérgjigjje/sqarime (nga ekzekutivi).

\h¥ m\e Qap&wx f}e mwutuogé' Mcwwa« ANe_me mo\wﬁJ

Am_?@u%«l&‘éumm_{)%gcﬂm_papm ___%%ML Me 1.

Propozime nga késhilltarét:

Propotoyme - Uched

Nése ka t€ tilla, hidhen n& voté& propozimet pér t"u reflektuar/perfshive ne projekt vendim.

Propozimi 1 - Vota pro_ 3 L Kundér &, Abstenim_ _O_M Miratohet/Nuk rairatohet

Propozimi 2 - Votapro , Kundér , Abstenim . Miratohet/Nuk miratohet
Propozimi 3 - Vota pro_ . Kundér  , Abstenim . Miratohet/Nuk rairatohet
Mbyllet diskutimi,

Pika 6 e rendit 1 dilés.

Pl‘Qggvi&r;fgiiiﬁL o) eb OgdmarmuQr M4 QO'W’L 65 ‘gamdh& ée
QuuR¥ 2e.0n @ QQQnOL mcu"‘"’“ QQ)M““‘Q; o WICWJMM e




Drejtuesi i komisionit prezanton projektvendimin.

Pvetje (nga késhilltarét).

Yol W bepoe ol | PV wotne

Pergjigjje/sqarime (nga ekzekutivi).

Propozime nga késhilltarét:

Nése ka & tilla, hidhen né votg propozimet pér t’u reflektuar/perfshire ne projekt vendim.

Propozimi | - Vota pm_i, Kundér O . Abstenim ), Miratohet/Nuk miratohet
Propozimi 2 - Votapro__  Kund& Abstenim . Miratohet/Nuk miratohet
Propozimi 3 - Votapro_ ,Kundér  , Abstenim . Miratohet/Nuk miratohet

Mbyllet diskutimi.

Pika e rendii 16 dités.

Projekivendimi
(titulli)

Drejtuesi 1 komisionit prezanton projektvendimin,

Pyetje (nga k&shilitarét).




Nése ka té tilla, hidhen n& votg propozimet pér t'u reflektuar/perfshire ne projekt vendim.,

Propozimi | - Votapro Kundér . Abstenim____ _, Miratohet/Nuk rairatohet
Propozimi 2 - Votapro ,Kundér__ , Abstenim _, Miratohet/Nuk miratohet
Propozimi 3 - Votapro  , Kundér__ , Abstenim__, Miratohet/Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi.

Pérgatitet raporti { Komisionit pér ¢cdo projektvendim qé do t'i paragitet késhillit n€ seancé.
Dakord#sohet raporti nga Komisioni:

Ora e mbylljes s& mbledhjes: 15.00

Kryetari i Komisionit Selretari i komisionit

\‘\m“f\O?u M 0(\!)@« Q“{oLQa




REPUBLIKA E SHCUPERISE

BASHKIA POGRADEC

KESHILLI
Nr.  Prot. Pogradec, mé 258 .d2. 2024

Komisioni i Hme?e/nt‘eb SOGC.LQ!-

Raport vendimmarrieie

Nr _ /Datg 26 02 . 2025

end& Mend nn/ vendim Komisionit pér projektvendimin

@+ o246  shogéruar nga
rel gczom dhe dokumentet sl 10qevuese té mbledhjes s& keShilly bashkiak, daté

Apaliza ligjore:

(Lexohet bazueshméria ligiore tek relacioni gé shogéron projekivendimin.)

Situaia aktuale e funksionit:

(Pérshkruhet situata e shérbimit/funksionit (¢ bashkisé me ¢ cilin lidhet projektvendimi (bazuar
e relacion dhe né informacionin qé jeper nga pérfagésues 1é administratés qé marrin pjesé né
mbledhjen e komisionit).

%J?Ri mde‘ PAO&JL \/C/ﬂcj.ym /\uk{/‘ne ?e rmma‘olne go@mj’
Ve \q%\o\wem ome md(JZ,m cQomofmaﬂo e fd’mozé 60 «
SOmOL)L ¥ Pluf)ll)& Que ée\ mo&ﬂ/mm eE)mdﬂmﬁ £ ﬂma%,(/h

Jore. ans gyhog (66 Jumd

‘E mém@%_--mga_ggmﬂ-__ggL B 2o



Situata financiare:

(Situata/té dhénat financiare né lidhje me projelivendimin (shiesé ne buxhet)

_\r\c%\o\\em afbx&\r\bej 166 gwp%p mpfm'vc[ 6\403927(,_ @ﬂ(. ;
|

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:

(Prezantohet dvefioria/sektori pérgjegiés.)

Mo\ orte < Shedemd S .

Monitorimi dhe raportimi:

(Prezantohet kusk monitoron/raportin zbatimin e vendimit dhe sa shpesh.)

impalkti social/grupet ge preken:

(Pérshkruhel né bazé té relacionit ndikimi social/grupet ge preken nga akii.)

‘%JTY\(QZSG&\ me mPUO&\er

A Eshié objekt i kounsultimit publik?

(Diskuioket dhe pércakiohet nése alti eshie objekt i konsultimit publik apo jo.)

3¢



Komisioni i pérhershém pér H*At"q&fne;n 50&@,0_0 , i mbledhur mé datg 25. 02, 2025,
shqyrtoi projektvendimin o q_\,ﬂeuﬂ)eum(’/ftLA , Si
edhe relacionin dhe dokumentet shoﬁérﬁ‘ese té tij.

Pas shqyrtimit t& projektvendimit dhe materialeve shogéruese, komisioni me shumicé votash,
vendosi:
T’i propozojé Keshillit bashkiak:

a- (Miratimin e projekiakiit.

b- Kalimin e projektakiit né mbledhjen ¢ Késhillit pér vierésimin ¢ métejshém dhe pér

sagyitini.,
c- Refuzimin e miratimit te projekiakiit,
d- Miratimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshté:)

Horadimen e Pr\o\eQ Wl L

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né procesverbalin e
mbledhjes se komisionit.

Hl/mdlc( S)’lu./g« | __ Kryetar i komisionit

(emiri, mbiemri, firma)

ﬂ A L% H Cb@ Sekretar { komisionit

femri, mbiemri, firma)

Date: S . O 9 2025




¥

REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA POGRADEC

KESHILLI
Nr. __ Prot. Pogradec, mé _ 26.02. 2024

Komisioni i “\n eGemien: SHGL C(Q{ .
[}

Raport vendimmarrieje

Nr /Datg 26.02 2025

[Lénda: Mendim/vendim i Komisionit pér projektvendimin

dQc_ Mo & Uematvmm ma 50[0.\1- E.ng\;?‘%ozé i i i
“Rea_munalomume Wteree Né ‘-.Qgﬁﬂmu:_ng\&\g‘_q;iﬁhﬁ@ g4 bha

ruar nga
relacioni dhe dokumentet shogéruese, t& mbledhjes s& késhillit bashkiak, daté 27.02.2:06 M€ 66 NG Bl |

. . . Z‘J-Q\ (3{,"\
Analiza ligjore: QL c}-ua,.,,
. ) Qkf_ = @
(Lexohet hazueshméria ligiore tek relacioni gé shogévon projekivendimin.) “\O‘M\ﬂe 222
Uiden 2028

Situata alituale e funksionit:

(Pérshkruhet situcta e shérbimit/funksionit € bashkisé me té cilin lidhe! projektvendimi (bazuar
né relacion dhe né informacionin gé jepel nga pérjagésues 1 administrarés qé marrin pjesé né
mbledhjen e komisionit).

?nobea,kuefnclvml " gu& ) vvgn Jaman me /rr.éﬁz\«l%w e Wl Q0K

PafiRik . el © amualuo g JenRLLL Bmﬁ)ﬁaﬁ -

QL\-\(&Q g rnegﬂQéﬂMﬂ e MJé MOMW_ o Mok araye L‘M
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Situata financiare:

(Situata/té dhénat financiare né lidhje me projektvendimin (shtesé ne buxhei)

Drejtoria/Sektori pérgjegjés:
{Prezantohet drejtoria/sektori pérgjegiés.)

Dreorme: AN P(\O{J@a«& Nendurmin o9 e onde e
Sherm sotal .

Monitorimi dhe raportimi:

(Prezantohet kush monitoron/raportin zbatimin e vendimil dhe sa shpesh.)

fmpakti social/grupet ge preken:

(Pérshkruhet né bazé 1é relacionit ndikimi social/gruper ge preken nga akti.)
B G greVlel ek (eme\e mmodward & mabebun vedn, ¢ ol
Vmg:&, U‘)Qu%juai me m&;r‘r\m Q—QQ,OL\’\ON-Q xé fhl/’(&ﬂ/\"f\% C"/Qd"noqnbﬁ
N oe%duo« for ‘)LQ[L X Pamagéru%(%c.

A €shté objekt i konsultimit publik?

(Diskutohet dhe pércaktohet nése akti eshie objekt i konsultimit publik apo jo.)

\)L&1 e\ e O%lef KOMSM PLLEQ_,Q



Komisioni i p&rhershém ‘pér\‘anq‘em% 59(,@@3__? i mbledhur mé daté 2 6.02 . 2025,
shqyrtoi projektvendimin __ e 0 ng_u*r_ o , Si
edhe relacionin dhe dokumentet shoqu‘ucie té tij.

Pas shqyrtimit t& projektvendimit dhe materialeve shogéruese, komisioni me shumicé votash,
vendosi: '

1’1 propozojé Keshillit bashkial:

a- (Miratimin e projekiaktit.

b- Kalimin e projekiaktit né mbledhjen e Késhillit pér vierésimin e métejshém dhe pér
shqyrtim.

Refuzimin e miratimit te projekiaktit.

d- Miraiimin e projektaktit me ndryshimet si mé poshié:)

Xtre Nomon € Q\OK\’Q/QF\ - \{\%\\

©
i

Bashkélidhur argumentet e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés 1 paragitur né procesverbalin e
mbledhjes se komisionit.

H&ﬂY\OZ Ce 5\'\ Mﬂ Kryetar | komisionit

(emri, mbiemyi, firma)

Q(\\OB/\ HQ,QQ Sekretar i komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Datg: 15. 09 2005




